CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 4f3DE 2003

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução n° 190 de 2002,

RESOLVE:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para exercerem a Função de Confiança de
Assistência, FC-O1, com lotação de exercício no Setor de Editoração, da Coordenadoria de
Editoração e Produção Gráfica

Nome Can!o Matrícula

ANA MARIA SILVA PINHEIRO Assessor Técnico Legislativo 12.708-39

CLAUDIO LUIZ GARDIN Técnico Legislativo 12.503-57

JOSÉ AFONSO DE SOUSA CAMBOlM Assessor Técnico Legislativo 14.264-39

MARCELO PERRONE CAMPOS Técnico Legislativo 11.281-54

MARCOS ANTONIO DE SOUZA LISBOA Assistente Legislativo 11.280-56

MARGARETE DE C. E S. DE RESENDE Técnico Legislativo 12.557-34

MARIZETE FERREIRA DE ARAUJO Técnico Legislativo 13.209-52

VANIA MARIA REGO CODEÇO Assessor Técnico Legislativo 12.709-37

11 - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para exercerem a Função de
Confiança de Assistência, FC-O1, com lotação de exercício no Setor de Produção Gráfica, da
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica.

Nome Cargo Matrícula

CLAUDIO QUILICI Assistente Legislativo 12.657-30

FRANCISCO CRISTIANO BEZERRA Técnico Legislativo 13.174-45

GUILHERME TEIXEIRA M. BACALHÃO Técnico Legislativo 13.544-38

SILVIO ROBERTO C. DA FONSECA Técnico Legislativo 13.151-57

Brasília, DF, d~ março de 2003.

Deputado BE 'C
Presi

TAVARES
te